
Viti 2019

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-48 Prishje struktura prej guri m3 26.5 -                 

2 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 5.3 -                 

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 39.1 -                 

4 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 39.1 -                 

5 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 37.0 -                 

6 2.258 Nenshtrese zhavori m3 9.5 -                 

7 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 4.8 -                 

8 2.326 Veshje me pllake majolike m2 6.7 -                 

9 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 66.0 -                 

10 2.65/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 8m me llaç perzier M 25 m3 22.5 -                 

11 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 66.0 -                 

12 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 38.8 -                 

13 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 41.8 -                 

14 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 41.8 -                 

15 2.108/a Ndetim muri me knauf t=10cm me dy shtresa m2 28.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 111.9 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 111.9 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm m2 2.3 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 66 -                 

20 2.219
Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 

marseleze
m2 56.7 -                 

21 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 11 -                 

22 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat  Ø100mm ml 7 -                 

23 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1 -                 

24 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 26.5 -                 

25 An Veshje fasade me alukoband m2 3 -                 

Shuma I -               

II PUNIME STRUKTURA B/A

1 2.26/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, 

kova 0.25m3 shkarkim auto
m3 17.64 -                 

2 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m2 8.88 -                 

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 0.89 -                 

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 16.55 -                 

5 2.166 Fv.hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.37512 -                 

6 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 1.68444 -                 

7 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 2.305386 -                 

Shuma II -               

III Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 5.7 -                 

2 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 22.8 -                 

3 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

4 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2.4 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

1.Zyra Postare Pirg (Filiali Korçe)
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Shuma III -               

IV Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 26 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 140 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 8 -                 

13 An-49 Grope septike me V= 2 m3 cope 1 -                 

14 An-23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 1 -                 

15 3.25/b
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b>1m, 

h=1.5m,toke e zak.
m3 18.60 -                 

16 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 15.00 -                 

17 2.261 Shtrese rere m3 6.90 -                 

18 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 9.70 -                 

19 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 8.9 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 4 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 9 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 4 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 84 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 84 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 75 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 56 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 56 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 9 -                 

10 An-17 F.V Ndricues spote 30x30 led cope 14 -                 

11 2.a-121 Kanaline metalike 150x50 copë 8 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 15 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 49 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 49 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 7 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 7 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 7 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 5 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 2 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 6 -                 

Shuma V -               

VI PUNIME SISTEMIME TE JASHTME

1 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 20 -                 

2 2.261 Shtrese rere m3 0.80 -                 
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3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.46 -                 

4 3.205/1
Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri m2
20 -                 

5 3.25/b
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b>1m, 

h=1.5m,toke e zak.
m3 1.05 -                 

6 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 30.00 -                 

7 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 1.05 -                 

Shuma VI -               

VII PUNIME KONDICIONIMI DHE ASPIRIMI

1 An-36 Fv.kondicionator 18 BTU inverter cope 2 -                 

2 An-28
Fv.Elektro ventilator Laj=3500mch, H=160Pa, 

Nel=600W, 1F,230V
copë 1 -                 

3 An-29 Fv.Kit degëzimi tubacionesh E102 SN4 copë 2 -                 

4 An-30 Fv.Tub bakri I termoizoluar Ø 3/8" + Ø 1" ml 20 -                 

5 An-31 Fv.Tub bakri I termoizoluar Ø 3/8" + Ø 5/8" ml 20 -                 

6 An-32 Fv.Llamarine zingato,δ=0.6+0.8mm per kanalet e ajrit kg 447 -                 

7 An-33 Fv.Grila alumini me dy rreshta 60x10) copë 16 -                 

8 An-34 Fv.Grile kunder shiut per futjen e ajrit  (80x40) copë 1 -                 

9 An-35
Fv.Materiale te imta, konstruksione metalike, nastro 

alumini, nastro pvc, silikone, upa, vida, prixhonier, etj.
total 1 -                 

Shuma VII -               

VIII PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 28 -                 

2 An-t1 Tabela treguese te ambienteve cope 2 -                 

3 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.50 -                 

4 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 5.6 -                 

5 An-44 F.V.Rafte mbajtese (2.3x1x0.4m) ml 5 -                 

6 An-45
F.V.Tavolina pune + komodine me 3 rafte (0.7m gjeresi, 

H=0.7m L=varion)
ml 2 -                 

7 An-47 F.V Karrige per sallen cope 9 -                 

8 An-48 Fv.Shkalle marinare per taracen hekur Ø16mm kg 68.59 -                 

9 2.407 Kapak baxhe dalje ne tarace-mbulese sanduich m2 1.1 -                 

10 An163 Fv.Fidane Lule dekorative cope 12.00 -                 

11 An164 Fv.Fidane Peme dekorative cope 1.00 -                 

Shuma VIII -               

Shuma I + II + III + IV + V+VI+VII+VIII -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 50.0 -                 

2 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 70.0 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 2.Zyra Postare Mollas (Filiali Korçe)
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3 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 8.0 -                 

4 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 103.0 -                 

5 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 52.0 -                 

6 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 20.0 -                 

7 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 52.0 -                 

8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 52.0 -                 

9 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 50.0 -                 

10 2.326 Veshje me pllake majolike m2 8.0 -                 

11 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 50.0 -                 

12 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 103.0 -                 

13 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 56.0 -                 

14 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 50.0 -                 

15 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 70.0 -                 

16 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 70.0 -                 

17 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 5 -                 

18 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 153 -                 

19 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 5.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 8 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 35 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 5 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 2 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 5 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 2 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 89 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 89 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 56 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 49 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 79 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 3 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 2 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 3 -                 
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12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 6 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 56 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 32 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 2 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 2 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 3 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 4 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 8.7 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.00 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 2 -                 

Shuma VI -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 4.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 35.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 25.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 5.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 36.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 35.0 -                 

7 An-42 Prishje cati me tjegulla vendi m2 30 -                 

8 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 20.0 -                 

9 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 35.0 -                 

10 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 35.0 -                 

11 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 30.0 -                 

12 2.326 Veshje me pllake majolike m2 5.0 -                 

13 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 35.0 -                 

14 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 36.0 -                 

15 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 36.0 -                 

16 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 27.0 -                 

17 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 25.0 -                 

18 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 25.0 -                 

19 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 5 -                 

20 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 71 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 3.Zyra Postare Dardhe (Filiali Korçe)

5



Viti 2019

21 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m,mbuluar me tjegulla vendi m2 30 -                 

22 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 20 -                 

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat  Ø100mm ml 6 -                 

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2 -                 

25 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 30 -                 

26 2.200
Shtrim lluster rere çimento raport 2:1 t(min)2x2cm,  

pjeresia min 1%
m2 30 -                 

27 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 19.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 4.0 -                 

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 2 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 6 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 20 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 5 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 2 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 3 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 3 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 56 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 35 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 45 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 28 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 84 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 4 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 1 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 8 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 5 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 33 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 36 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 4 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 4 -                 
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17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 4 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 3 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 8.6 -                 

3 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.80 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 28.0 -                 

2 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 28.0 -                 

3 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 4.0 -                 

4 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 30.0 -                 

5 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 28.0 -                 

6 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

7 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 28.0 -                 

8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 28.0 -                 

9 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 15.0 -                 

10 2.326 Veshje me pllake majolike m2 4.0 -                 

11 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 28.0 -                 

12 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 30.0 -                 

13 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 30.0 -                 

14 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 28.0 -                 

15 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 28.0 -                 

16 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 28.0 -                 

17 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 5 -                 

18 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 58 -                 

19 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 6.0 -                 

20 2.218 Çati vendi zakonshme HD~8m,mbuluar me tjegulla vendi m2 33 -                 

21 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat  Ø100mm ml 6 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 2 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 4.Zyra Postare Drenove (Filiali Korçe)
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III PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 3 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 3 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 56 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 42 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 39 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 26 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 25 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 4 -                 

10 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 4 -                 

11 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 2 -                 

12 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 22 -                 

13 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 20 -                 

14 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 3 -                 

15 An-24 Fv.Priza telefoni cope 3 -                 

16 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 3 -                 

17 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 3 -                 

18 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 1 -                 

19 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma III -               

V PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 5.6 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.50 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 2 -                 

Shuma VI -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 20.0 -                 

2 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 5.0 -                 

3 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 4.0 -                 

4 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 20.0 -                 

5 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 16.0 -                 

6 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

7 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 16.0 -                 

8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 16.0 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 5.Zyra Postare Voskopoje (Filiali Korçe)
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9 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 15.0 -                 

10 2.326 Veshje me pllake majolike m2 4.0 -                 

11 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 20.0 -                 

12 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 20.0 -                 

13 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 20.0 -                 

14 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 15.0 -                 

15 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 5.0 -                 

16 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 5.0 -                 

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 25 -                 

18 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 2.0 -                 

Shuma I -               

II PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 3 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.50 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 2 -                 

Shuma VI -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 15.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 390.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 125.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 19.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 205.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 120.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 20.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 120.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 120.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 103.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 19.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 390.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 205.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 205.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 151.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 125.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 125.0 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 10 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 595 -                 

20 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 22.0 -                 

Shuma I -               

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 6.Zyra Postare Qender Elbasan (Filiali Elbasan)
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II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 15 -                 

2 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 55.5 -                 

3 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 4 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 9 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 4 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 156 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 125 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 89 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 56 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 119 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 9 -                 

10 An-25 F.V Spot ndricues tavanor cope 122 -                 

11 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 15 -                 

12 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 152 -                 

13 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 130 -                 

14 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 6 -                 

15 An-24 Fv.Priza telefoni cope 6 -                 

16 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 6 -                 

17 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 6 -                 

18 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 2 -                 

19 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 4 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME  TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 23 -                 

2 An-t1 Tabela treguese te ambienteve cope 4 -                 

3 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.50 -                 

4 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 8 -                 

5 An-44 F.V.Rafte mbajtese (2.3x1x0.4m) ml 2 -                 

6 An-45
F.V.Tavolina pune + komodine me 3 rafte (0.7m gjeresi, 

H=0.7m L=varion)
ml 2 -                 

7 An-36 Fv.kondicionator 18 BTU inverter cope 2 -                 

Shuma IV -               

Shuma I + II + III + IV -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 6.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 54.7 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 7.Zyra Postare Nr.5 Elbasan (Filiali Elbasan)
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3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 32.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 6.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 56.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 54.7 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 8.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 54.7 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 54.7 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 55.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 6.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 54.7 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 56.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 56.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 54.7 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 32.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 32.0 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 5 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 111 -                 

20 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 20.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 6 -                 

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 10 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 15 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 79 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 10 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 7 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 3 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 149 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 119 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 89 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 56 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 119 -                 

11
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9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 9 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 4 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 6 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 15 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 156 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 135 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 5 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 5 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 5 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 5 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 2 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 4 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 25.5 -                 

2 An-t1 Tabela treguese te ambienteve cope 2 -                 

3 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.50 -                 

4 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 5 -                 

5 An-44 F.V.Rafte mbajtese (2.3x1x0.4m) ml 3 -                 

6 An-45
F.V.Tavolina pune + komodine me 3 rafte (0.7m gjeresi, 

H=0.7m L=varion)
ml 3 -                 

7 An-36 Fv.kondicionator 18 BTU inverter cope 1 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 8.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 66.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 56.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 8.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 72.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 66.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 8.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 66.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 66.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 55.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 8.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 66.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 72.0 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 8.Zyra Postare Librazhd Qender (Filiali Elbasan)
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14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 72.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 66.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 56.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 56.0 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 10 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 138 -                 

20 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 22.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 8.0 -                 

2 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 7 -                 

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 11 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 25 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 34 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 4 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 4 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 4 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 2 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 2 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 2 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 2 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 2 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 2 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 20 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 6 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 10 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 6 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 202 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 219 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 189 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 156 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 119 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 12 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 5 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 10 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 17 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 149 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 135 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 7 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 6 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 6 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 6 -                 
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19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 3 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 6 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 31.5 -                 

2 An-t1 Tabela treguese te ambienteve cope 4 -                 

3 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.50 -                 

4 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 6 -                 

5 An-44 F.V.Rafte mbajtese (2.3x1x0.4m) ml 4 -                 

6 An-45
F.V.Tavolina pune + komodine me 3 rafte (0.7m gjeresi, 

H=0.7m L=varion)
ml 5 -                 

7 An-36 Fv.kondicionator 18 BTU inverter cope 2 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 85.0 -                 

2 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 25.0 -                 

3 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 4.0 -                 

4 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 25.0 -                 

5 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 22.0 -                 

6 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

7 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 22.0 -                 

8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 22.0 -                 

9 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 20.0 -                 

10 2.326 Veshje me pllake majolike m2 4.0 -                 

11 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 85.0 -                 

12 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 25.0 -                 

13 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 25.0 -                 

14 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 35.0 -                 

15 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 25.0 -                 

16 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 25.0 -                 

17 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 110 -                 

18 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 4.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 9.Zyra Postare Hotolisht (Filiali Elbasan)
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III Punime hidrosanitare dhe MNZ
1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 4 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 10 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 5 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 4 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 3 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 50 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 39 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 29 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 36 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 29 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 4 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 2 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 3 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 4 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 31 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 25 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 3 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 2 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 3 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 3 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 7.5 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.00 -                 

4 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 3 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 4.0 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

10.Zyra Postare Qukes (Filiali Elbasan)
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2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 19.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 15.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 4.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 22.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 11.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 11.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 11.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 15.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 4.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 19.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 22.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 22.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 11.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 15.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 15.0 -                 

18 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 41 -                 

19 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 10.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 4 -                 

2 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 3 -                 

3 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 5 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 20 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 4 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 3 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 3 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 3 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 46 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 40 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 29 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 39 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 29 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 4 -                 
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10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 2 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 3 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 6 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 25 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 20 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 3 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 4 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 4 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 4 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri, Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 7.5 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.50 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 2 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 5.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 165.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 49.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 9.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 125.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 72.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 8.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 72.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 72.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 60.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 9.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 165.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 125.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 125.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 165.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 49.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 49.0 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 4 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 290 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 11.Zyra Postare Peqin (Filiali Elbasan)
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20 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 10.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 5.0 -                 

2 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4 -                 

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 5 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 4 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 14 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 6 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 4 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 5 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 3 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 105 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 119 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 89 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 56 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 52 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 5 -                 

10 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 6 -                 

11 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 6 -                 

12 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 56 -                 

13 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 41 -                 

14 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 6 -                 

15 An-24 Fv.Priza telefoni cope 2 -                 

16 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 2 -                 

17 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 4 -                 

18 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

19 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 8.5 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.80 -                 
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3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 3 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 5.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 25.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 15.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 4.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 52.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 25.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 25.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 25.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 20.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 4.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 25.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 52.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 52.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 25.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 15.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 15.0 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 2 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 77 -                 

20 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 8.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 5 -                 

2 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2 -                 

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 5 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 6 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 18 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

12.Zyra Postare Gramsh (Filiali Elbasan)
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6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 8 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 4 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 5 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 3 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 103 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 115 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 87 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 45 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 5 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 2 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 4 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 6 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 48 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 38 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 6 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 4 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 4 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 4 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 10.5 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 4 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 1.8 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 19.0 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

13.Zyra Postare Cërrik (Filiali Elbasan)
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3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 6.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 4.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 25.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 19.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 19.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 19.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 18.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 4.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 19.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 25.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 15.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 19.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 6.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 6.0 -                 

18 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 44 -                 

19 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 4.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 1.8 -                 

2 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 2 -                 

3 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 4 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 9 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 3 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 2 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 2 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 1 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 37 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 35 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 37 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 20 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 15 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 5 -                 
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10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 2 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 4 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 6 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 21 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 15 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 3 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 2 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 2 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 2 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 6.5 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.50 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 2 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 12.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 144.5 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 62.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 9.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 166.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 144.5 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 9.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 144.5 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 144.5 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 135.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 9.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 144.5 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 166.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 166.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 144.5 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 62.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 62.0 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 5 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 311 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 14.Zyra Postare Llixhë (Filiali Elbasan)
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20 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 22.0 -                 

21 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 98.5 -                 

22 2.200
Shtrim lluster rere çimento raport 2:1 t(min)2x2cm,  

pjeresia min 1%
m2 98.5 -                 

23 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 20 -                 

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat  Ø100mm ml 15 -                 

25 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 12.0 -                 

2 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 7 -                 

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 15 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 10 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 36 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 4 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 4 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 4 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 2 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 2 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 2 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 2 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 2 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 16 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 7 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 11 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 7 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 225 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 203 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 189 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 179 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 156 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 14 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 6 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 14 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 18 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 156 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 146 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 8 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 7 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 7 -                 
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18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 7 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 3 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 6 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 17.5 -                 

2 An-t1 Tabela treguese te ambienteve cope 4 -                 

3 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.50 -                 

4 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 7 -                 

5 An-44 F.V.Rafte mbajtese (2.3x1x0.4m) ml 4 -                 

6 An-45
F.V.Tavolina pune + komodine me 3 rafte (0.7m gjeresi, 

H=0.7m L=varion)
ml 2 -                 

7 An-36 Fv.kondicionator 18 BTU inverter cope 2 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 4.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 65.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 35.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 5.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 75.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 65.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 5.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 65.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 65.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 74.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 5.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 38.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 75.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 75.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 38.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 35.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 35.0 -                 

18 2.273 Shtrese pllaka mermeri t=3cm shkallet m2 0.5 -                 

19 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 110 -                 

20 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 15.0 -                 

Shuma I -               

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

15.Zyra Postare Belësh (Filiali Elbasan)
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II Punime Dyer Dritare

1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 6.0 -                 

2 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 9 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 35 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 10 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 4 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 4 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 9 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 56 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 49 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 66 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 84 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 79 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 5 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 7 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 8 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 18 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 26 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 49 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 5 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 5 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 5 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 5 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 3 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 6 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 6.8 -                 

2 An-t1 Tabela treguese te ambienteve cope 1 -                 

3 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.80 -                 

4 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 3 -                 

Shuma V -               

25



Viti 2019

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-01 Heqje dyer d/alumin m2 4.0 -                 

2 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 27.0 -                 

3 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 10.0 -                 

4 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 4.0 -                 

5 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 29.0 -                 

6 An-05 Prishje shtrese pllaka gres m2 27.0 -                 

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 nivelim pllaka m2 27.0 -                 

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 27.0 -                 

10 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 22.0 -                 

11 2.326 Veshje me pllake majolike m2 4.0 -                 

12 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 27.0 -                 

13 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 29.0 -                 

14 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 29.0 -                 

15 2.297/b Tavan I varur me  pllaka gipsi 60x60 cm m2 27.0 -                 

16 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 10.0 -                 

17 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 10.0 -                 

18 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 56 -                 

19 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 25.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare
1 2.383/1 Fv.dyer te brendeshme druri importi cilesi I-re m2 4.0 -                 

2 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 2 -                 

3 An-15 Vetrato xhami triplex t=10mm (me kornize alumin) m2 2 -                 

4 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

III Punime hidrosanitare dhe MNZ

1 2.491/b Fv.Tub+rakord.ujesjell PPR d=20~25mm,PN16 ml 6 -                 

2 2.493 Fv.tub te zeze dhe rakorderi Ø 2" kg 15 -                 

3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 2 -                 

4 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 2 -                 

5 2.494/4 Fv.Saraçineskë bronzi sferike  Ø1 1/2" -hidrantit cope 2 -                 

6 2.495 Fv.lavaman porcelani importi me mishelator cope 1 -                 

7 2.501 Fv.WC allafrenga importi cope 1 -                 

8 M2 An-16 Fv.bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar cope 1 -                 

9 M2 An-17 Fv.pompe me pulmon 24 litra cope 1 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

 16.Zyra Postare Shtërmen (Filiali Elbasan)
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10 2.515 Fv.pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1 -                 

11 2.510 Fv.hidrante Ø 50 mm cope 1 -                 

12 2.520 Fv.Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 6 -                 

Shuma III -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 2 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 2 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 1 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 40 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 37 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 30 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 26 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 18 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 5 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 2 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 4 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 4 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 32 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 35 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 4 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 4 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 5 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 4 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 8.6 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 2.00 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 2 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               

Nr Nr Analiz Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

I PUNIME PRISHJE E NDERTIMI NE GODINE

1 An-02 Prishje suvatim nga brenda tavan m2 25.0 -                 

2 An-03 Prishje suvatim nga jashte fasada m2 10.0 -                 

3 An-04 Prishje shtrese pllaka majolike m2 3.0 -                 

4 An-06 Prishje suvatim nga brenda mure m2 19.0 -                 

5 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa guajn (per tualetin) m2 4.0 -                 

PREVENTIVI I ZBATIMIT
Objekti: "Rikonstruksione te Zyrave Postare te Filialeve Elbasan dhe Korçe"

17.Zyra Postare Gjinar (Filiali Elbasan)
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6 2.326 Veshje me pllake majolike m2 3.0 -                 

7 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 25.0 -                 

8 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah,llaç perzier M 25 m2 19.0 -                 

9 2.328 Patinim muri allçi (stuko) brenda m2 5.0 -                 

10 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 10.0 -                 

11 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 10.0 -                 

12 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesia e pare m2 44 -                 

13 2.37/5a Transport mbeturina ndertimi deri ne 5km m3 10.0 -                 

Shuma I -               

II Punime Dyer Dritare
1 An-16 Dere xhami i temperuar t=10mm (2.2x1.0) cope 1 -                 

Shuma II -               

IV PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/a F.V Kasete plastike KE me 12 modular cope 1 -                 

2 2.490/1a F.V Automat mag-termik 10A 2P-250V cope 1 -                 

3 2.a-120 F.V Llampa sinjalizimi cope 1 -                 

4 480/1 Fv.tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 20 -                 

5 2.481/4 Fv.percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 15 -                 

6 2.481/3 Fv.percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 10 -                 

7 2.481/2 Fv.percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 16 -                 

8 2.481/1 Fv.percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 10 -                 

9 2.487 Fv.Kutiderivacioni plastike cope 4 -                 

10 An-17 F.V Ndricues plafonier 30x30 led cope 1 -                 

11 An-39 Fv.ndricues incaso kuadratik 60x60 led/40w 3000K copë 2 -                 

12 An-20 Fv.kuti per çelsa e priza cope 2 -                 

13 An-21 Fv.kabell NVV 3x1.5mm ml 10 -                 

14 An-22 Fv.kabell telefonie 5 (2x0.5) ml 8 -                 

15 An-23 Fv.Priza Shuko  2 fazore 25 A cope 1 -                 

16 An-24 Fv.Priza telefoni cope 1 -                 

17 2.485/g Fv.priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 2 -                 

18 2.485/2 Fv.çeles 1 polar 220V 10A cope 2 -                 

19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 1 -                 

20 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri, Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 3 -                 

Shuma IV -               

V PUNIME TE NDRYSHME

1 An-37 Fv.Veshje adezive mure dhe dritare m2 2 -                 

2 An-38 Fv.Tabele emertimi I zyres se punes m2 1.5 -                 

3 An-40 Banak I ri me xhama ne banak ml 2 -                 

Shuma V -               

Shuma I + II + III + IV + V -               

Fond rezerve 5% -               

SHUMA -               

TVSH 20% -               

TOTALI -               
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